EDITAL DE ARQUIVAMENTO DA LICENÇA AMBIENTAL

A Secretária de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento, do requerimento de licença relacionado.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

38279/2005 Adilson Alves
Filho

Rio Verde
Energia S.A –
LT PCH Canoa

Quebrada

04.487.510/0003-58 PT N°
188190/Cee/Suimis/2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 12 de junho de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos – GSALARH

 SEMA/MT